令和 2 年 4 月 7 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。アパホテル他が、軽度者の宿泊療養の受入れ

を表明した。今すぐの風評被害よりも 10 年後に残した実績を見てもらえばい

い、との話を聞きました。素晴らしい判断で、クレバーな対応だとつくづく学

びました。今一度、自分たちでできることをよく考えてみたいと思いました。

おはようございます。部会長の皆様へ

ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴  様

いつもお世話になります。各務原市介護保険課の山村です。

標記の件について、厚生労働省及び岐阜県より情報提供がありました。

別紙の通り情報提供しますので、事業所への周知をお願いいたします。毎回恐

れ入りますが、全事業所への周知にご協力頂きたいと存じます。

何卒宜しくお願い致します。

※参考※

各務原市公式ウェブサイト「新型コロナウイルスに関連する介護サービス事業

所向け情報」

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/17894/17914/03427

9.html

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/17894/17914/034279.html
http://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/17894/17914/034279.html
mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp